VIỆN HÀN LÂM
 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

TRUNG TÂM THÔNG TIN - TƯ LIỆU

  Số: 197 /TB-TTTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 25 tháng 10  năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật thông tin Người sử dụng Thư viện số,
Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

              Kính gửi:               Các đơn vị trực thuộc
                                   Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

Trung tâm Thông tin – Tư liệu tiến hành rà soát cập nhật lại thông tin

Người sử dụng Thư viện số của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị gửi Công văn cho Trung tâm Thông tin –

Tư liệu đăng ký danh sách những cán bộ của đơn vị mình có nhu cầu sử dụng

Thư viện Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam với những thông tin

cập nhật theo mẫu kèm theo.

Trên cơ sở danh sách đăng ký cán bộ sử dụng do đơn vị phê duyệt, Trung

tâm Thông tin – Tư liệu sẽ gửi username và password mới trực tiếp tới từng cán

bộ sử dụng theo tài khoản e-mail liên lạc đã đăng ký. Đề nghị các đơn vị lưu ý

các cán bộ của mình đăng ký chính xác e-mail đang hoạt động (khuyến cáo chỉ

dùng e-mail do cơ quan cung cấp) vì e-mail sẽ được sử dụng như kênh liên lạc

trực tiếp tới người sử dụng thư viện).

Thời hạn nhận trước 08 tháng 11 năm 2013. File mềm gửi qua địa chỉ

e-mail: vanthu@isi.vast.vn. Sau thời hạn này, tất cả các tài khoản cũ của

các cán bộ không có trong danh sách đăng ký của đơn vị sẽ bị hủy bỏ.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT: L..

GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Hồng Quang

MẪU ĐĂNG KÝ  DANH SÁCH
các cán bộ có nhu cầu sử dụng Thư viện

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

Tên đơn vị:
(*  - là thông tin bắt buộc)

STT * Họ tên * Học vị,
học hàm

* Lĩnh vực
nghiên cứu

chính

* Email
liên lạc

Điện thoại
di động

Điện thoại
cố định

1.

2.

 Ngày … tháng    năm 2013
 Thủ trưởng đơn vị
 (ký và đóng dấu)